
 

 
 

 
Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost. 

 

                                       JID: PCR99ETRpo42517017    

1 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

Č.j.: PPR-33456-10/ČJ-2021-990656 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 
 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupen:   brig. gen. PhDr. Jakubem Frydrychem, ředitelem projektu 

Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, Finanční odbor 
(kontaktní poštovní adresa)  Strojnická 27, 170 89 Praha 7 Holešovice  

k rukám: , e-mail: 

 

IČ:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

Kontaktní osoba:   tel: ,  

 

 

(dále jen „kupující“) 
 

a 

ALZA.cz a.s.   

 

Sídlo:    Jankovcova 1522/53, 170 00 Praha 7 

Adresa pro doručování:  U Pergamenky 2, 170 00 Praha 7 
Zastoupen:   a základě plné moci 
IČ:    27082440 

DIČ:    CZ27082440 

ID datové schránky:  xtkcrkz 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

Číslo účtu:   2171532/0800 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 

oddíl B, vložka 8573 

 

(dále jen „prodávající“) 
(společně též „smluvní strany“) 



 

 
 

 
Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost. 

 

                                       JID: PCR99ETRpo42517017    

2 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 
 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu 

vybavení pro projektový tým vč. příslušenství (dále jen „zboží“), jehož podrobná specifikace je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.  

2. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem 
a v termínech dle čl. III. smlouvy. 

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele 
pod číslem jednacím: PPR-33456/ČJ-2020-990656, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 
6.12.2021, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Článek II. 

Doba, místo a podmínky plnění  
1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění nejpozději do  17.12 2021. 

2. Místem plnění je:  Jateční 33, Praha 7 Holešovice  

3. Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí, včetně práva podepsat předávací protokol či 
dodací list, tj.  tel: ,  nebo jí/jím 
pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží informován prodávajícím alespoň pět (5) 
pracovních dnů předem.  

4. Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jeho shody s předmětem smlouvy 
i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.  

5. Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se 
zbožím, a to zejména popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, uživatelský manuál. 

6. Prodávající spolu se zbožím, a po ověření shody zboží dle předchozího odstavce, předá kupujícímu 
jedno (1) vyhotovení dodacího listu podepsané osobami odpovědnými dle odst. 3. tohoto článku 

a zástupcem prodávajícího. Prodávající si ponechá dvě (2) podepsaná vyhotovení. V dodacím listě musí 
být zboží řádně označeno tak, aby jej bylo možno jednoznačně identifikovat. Zboží bude odevzdáno 
převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím. 

7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

8. Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí 
od prodávajícího.  

9. Prodávající, včetně osob, které se budou podílet na realizaci této smlouvy, se zavazuje zachovávat 
mlčenlivost ve vztahu ke třetím osobám o všech skutečnostech a informacích, které se dozví při plnění 



 

 
 

 
Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost. 

 

                                       JID: PCR99ETRpo42517017    

3 

 

této smlouvy a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít 
v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná (i) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo (ii) 

případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného 
orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po 
skončení účinnosti této smlouvy. 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena činí 180 722,59 Kč bez DPH (slovem:  stoosmdesáttisícsedmsetdvacetdva korun 

českých, padesátdevět haléřů), tj. 218 674,00 Kč s DPH  (slovem: 

dvěstěosmnácttisícšestsetsedmdesátčtyři korun českých). Podrobná cenová kalkulace včetně rozpisu cen 
jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1 smlouvy. 

2. Celková cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které 
prodávajícímu v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů 
na dopravu, cel, balení apod.  

3. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

4. Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů ode dne odevzdání zboží.   

5. Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury. Faktura bude dále obsahovat název projektu "Operativně taktická 
vozidla“, a reg.č. projektu: ISF/14/01. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo 
nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
v původní délce v souladu s čl. III. odst. 7 smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 
originál + 1 kopie). 

6. Přílohou faktury bude originál dodacího listu či předávacího protokolu dle čl. II. odst. 6 smlouvy, jinak 

kupující nebude fakturu prodávajícího akceptovat.  
7. Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu, resp. příjemci faktury, 

na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. 
daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného 
doručení příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta 
splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního 
volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

8. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedených ve smlouvě.  

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 7 tohoto článku smlouvy. 

10. Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 



 

 
 

 
Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost. 

 

                                       JID: PCR99ETRpo42517017    

4 

 

11. V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na 

kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 
Článek IV. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických 
a právních vad. 

2. Prodávající poskytuje záruku následovně:  

- na notebok I. a Notebook II.  v délce trvání   36 měsíců  ode dne převzetí zboží za podmínek 
uvedených v záruční listině. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení 
s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční 
době.  

- na ostatní dodané zboží v délce trvání 24 měsíců) ode dne převzetí zboží za podmínek 
uvedených v záruční listině. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení 
s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční 
době. 

3. Kupující je oprávněn písemně na adresu  oznámit vady zboží a uplatnit nároky 
z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době.  

4. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit 
nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne písemného oznámení vady, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. 

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté 

bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

Článek V.  

Licence 

1. V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky autorského díla 
podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů, a jde o software dodaný dle této smlouvy, jedná se o tzv. standardní 
software a poskytovaná licence se řídí standardními licenčními podmínkami dodaného softwarového 

produktu. 

2. Účinek poskytnuté licence nastává okamžikem předání plnění dle této smlouvy a kupující je oprávněn 
licenci převést na třetí osobu. 

3. Udělení licence nelze ze strany prodávajícího vypovědět. Cena licence je součástí kupní ceny.  



 

 
 

 
Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost. 

 

                                       JID: PCR99ETRpo42517017    

5 

 

Článek VI. 

Sankční ustanovení a zánik smlouvy 

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle čl. II. odst. 1 smlouvy, nebo v případě 
prodlení s odstraněním vad zboží dle čl. IV smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, 
kalendářní den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to 
v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

6. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou 
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

7. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo zahájeno insolvenční řízení proti 
prodávajícímu, rozhodnutí o úpadku prodávajícího v insolvenčním řízení nebo prodávající sám podá 
dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení; prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému 
byť jen faktickému podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na 
jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

8. Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat podmínky dle 
základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této 
veřejné zakázky. 

9. Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 
smlouvy. 

Článek VII. 

Povinnosti  a ostatní ujednání smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují po dobu deseti let nebo minimálně do konce roku 2031 archivovat originální 
vyhotovení smlouvy, včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících 
se k realizaci předmětu kupní smlouvy za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek 
Fondu pro vnitřní bezpečnost a poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (Odboru fondů EU v oblasti vnitřních věcí Ministerstva vnitra ČR, 
Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a jsou povinny vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k plnění této smlouvy a poskytnout 
jim při provádění kontroly součinnost.  



 

 
 

 
Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost. 

 

                                       JID: PCR99ETRpo42517017    

6 

 

2. Prodávající se zavazuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly a 

ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných pravidel na 
jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních prostředků 
poskytnutých v rámci této smlouvy. 

3. Smluvní strany jsou povinny uvádět informaci o spolufinancování z národního programu Fondu pro 
vnitřní bezpečnost konkrétně z projektu Operativně taktická vozidla, registrační číslo projektu 

ISF/14/01 (včetně použití loga) při realizaci projektu, případně při mediální prezentaci o projektu a na 

všech tištěných, elektronických a audiovizuálních materiálech týkajících se projektu. Všechny písemné 
zprávy, písemné výstupy a prezentace budou opatřeny vizuální identitou projektů dle Příručky pro 
žadatele a příjemce v rámci NP AMIF a ISF vydané Ministerstvem vnitra ČR (www.mvcr.cz). 
Prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen. 

4. Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili také 
případní poddodavatelé podílející se na této zakázce. 

5. Požadované logo v černobílé a v barevné verzi: 

 

 

 

 

Článek VIII.  

Kontroly a audity 

1. Smluvní strany umožní kupujícímu, poskytovateli dotace (Ministerstvu vnitra ČR) či jiným příslušným 
institucím (Ministerstvu financí aj.) ověřit realizaci projektu prostřednictvím přezkoumání dokumentů 
nebo kontrol na místě plnění a v případě nutnosti provést kompletní audit na základě podkladových 
materiálů k účtům, účetním dokladům a veškerým dalším dokladům týkajícím se financování projektu. 
Tyto kontroly se mohou uskutečnit do 10 let po uskutečnění závěrečné platby. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům kupujícího, zástupcům evropské strany 
zastoupené Evropskou komisí, Evropským účetním dvorem, auditnímu subjektu či jiným příslušným 
kontrolním orgánům oprávněným k výkonu kontroly do míst a lokalit plnění smlouvy, a to včetně svých 
informačních systémů, a dále k dokumentům a databázím týkajícím se technického a finančního řízení 
projektu a učinit veškeré kroky pro usnadnění jejich práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na 
základě zachování mlčenlivosti ve vztahu k třetím stranám. Prodávající zajistí, aby dokumenty byly 
snadno přístupné a uložené tak, aby přezkoumání usnadnily. 

3. Prodávající se zavazuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly 
a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných pravidel na 
jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních prostředků 
poskytnutých v rámci této smlouvy. 



 

 
 

 
Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost. 

 

                                       JID: PCR99ETRpo42517017    

7 

 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv  
změnu údajů v této smlouvě.  

4. Tato smlouva, ani práva a povinnosti z ní vyplývající, nesmí být prodávajícím postoupena bez 

předchozího písemného souhlasu kupujícího.   

5. Prodávající je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů poskytovateli dotace a kontrolním orgánům z EU nebo jiným oprávněným 
kontrolním orgánům, neboť tato zakázka je spolufinancována z veřejných zdrojů 

6. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je stanoveno 
jinak. Vedle shora uvedeného smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi 
zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

7. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

8. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 

s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 
9. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

10. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

11. Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této 
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha:  
Příloha č. 1- Specifikace zboží a kupní ceny  

 

 

[PODPISY SMLUVNÍCH STRAN JSOU UVEDENY NA NÁSLEDUJÍCÍ STRANĚ] 
 



 

 
 

 
Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost. 

 

                                       JID: PCR99ETRpo42517017    

8 

 

 

za kupujícího:  za prodávajícího:  

 

 

brig. gen. PhDr. Jakub Frydrych  

              ředitel projektu  

 

 

 

 

 

 



123282805

Datum vystavení: 06.12.2021Číslo dokladu: 123282805

Nabídka

Kupující:

Policejní prezidium ČR, Finanční odbor
MVladimír NetušilNad Štolou 936/3

Praha 717034

Policejní prezidium ČR, Finanční odbor
Nad Štolou 936/3
17034    Praha 7    

IČ: 00007064 DIČ: 

Alza.cz a.s.

E-mail: 
Internet: www.alza.cz
Telefon: 

Prodávající:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Obchodní údaje:

Objednávky: 123282805
Doprava:

Datum splatnosti:
Způsob úhrady:

13.12.2021

Platební údaje:

Bankovní účet:

Objednávkou - Virtuální doprava

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %
ADC275m5
0l

Notebook Dell Vostro 5502 2 17 124,62 34 249,24 7 192,34 21 41 441,58 36 DL

MC430d52 Myš C-TECH VEM-09 Vertical Ergonomic 2 263,64 527,28 110,73 21 638,01 24 AL
NT496c5o8
f

Brašna na notebook Lenovo Toploader T210
15.6" šedá

2 253,63 507,26 106,52 21 613,78 24 AL

DY330b1c1 Externí vypalovačka VERBATIM CD/DVD
Slimline, černá

2 493,14 986,28 207,12 21 1 193,40 24 AL

YEE008c Čtečka eObčanek YENKEE YCR 101 USB 2 187,99 375,98 78,96 21 454,94 24 AL
SATA1023f
1

Tablet Samsung Galaxy Tab S6 Lite LTE
šedý

1 9 429,79 9 429,79 1 980,26 21 11 410,05 24 SA

JV727a8 Set klávesnice a myši Rapoo 9300M Set, bílá
- CZ/SK

1 734,71 734,71 154,29 21 889,00 24 AL

FXDDb144 Pouzdro na tablet FIXED Topic Tab pro
Samsung Galaxy Tab S6 Lite černé

1 280,29 280,29 58,86 21 339,15 24 AL

DU352m7d
3

Flash disk Kingston DataTraveler Kyson
128GB

1 437,19 437,19 91,81 21 529,00 60 AL

HM151e3 Čistič na obrazovku Hama čistící gel pro LCD
a Plazma displeje, včetně utěrky

1 92,60 92,60 19,45 21 112,05 24 H

MC505a3 Podložka pod myš C-TECH MPG-03 černá 1 106,98 106,98 22,47 21 129,45 24 AL
JU224m Externí disk Silicon Power Armor A60 2TB

černý
1 1 652,69 1 652,69 347,06 21 1 999,75 36 AL

PZ982h71 Minisystém BLAUPUNKT MS30BT EDITION 1 2 657,36 2 657,36 558,04 21 3 215,40 12 BLA
SAMO0208
c1

Mobilní telefon Samsung Galaxy S21+ 5G
256GB černá

2 24 371,90 48 743,80 10 236,20 21 58 980,00 24 SA

AGDTGC01
00

Ochranné sklo AlzaGuard 2.5D Case
Friendly Glass Protector pro Samsung
Galaxy S21+ 5G

2 77,59 155,18 32,59 21 187,77 24 

PP899vg22
6

Ochranné sklo FIXED Lens-Cover s Flash
Anti Glare Circle pro Samsung Galaxy S21+

1 205,12 205,12 43,08 21 248,20 24 

AEY0160 Nabíječka do sítě AlzaPower Q100 Quick
Charge 3.0 černá

2 213,37 426,74 89,62 21 516,36 24 AlzaP

SB811c6 Pouzdro na mobil Samsung Flipové pouzdro
LED View pro Galaxy S21+ černé

2 759,50 1 519,00 318,99 21 1 837,99 24 SA

JURACC02 Filtr do kávovaru JURA CLARIS Smart 2 329,75 659,50 138,50 21 798,00 25 AL
EAN3552u Čisticí tablety JURA čistící tablety 2v1 8 214,05 1 712,40 359,60 21 2 072,00 25 AL

Tisk: PDFGen 1.30   12/13/2021 1:49:41 PMStrana 1 z 2



SCAOC005 Odvápňovač Scanpart Odvápňovací tablety
pro kávovary

2 115,88 231,76 48,67 21 280,43 25 JU

EAN3552p JURA Cappuccino čistič 250 ml 4 214,05 856,20 179,80 21 1 036,00 25 AL
EAN3552u Čisticí tablety JURA čistící tablety 2v1 2 214,05 428,10 89,90 21 518,00 25 AL
PP899vg22
6

Ochranné sklo FIXED Lens-Cover s Flash
Anti Glare Circle pro Samsung Galaxy S21+

1 205,12 205,12 43,08 21 248,20 24 

ADC453l57
r

Notebook Dell Latitude 5420 1 28 352,17 28 352,17 5 953,96 21 34 306,13 36 DL

JURES019 Automatický kávovar JURA E6 Platin 1 22 696,22 22 696,22 4 766,21 21 27 462,43 12 JU
NL202s8g Tablet iPad 10.2 256GB WiFi Cellular

Vesmírně Šedý 2021
1 15 882,94 15 882,94 3 335,42 21 19 218,36 12 AP

PB449a3a Laserová tiskárna Brother MFC-B7715DW
Toner Benefit

1 6 209,24 6 209,24 1 303,94 21 7 513,18 24 BRO

PB809m1 Toner Brother TN-B023 černý 1 401,45 401,45 84,30 21 485,75 12 AL
SL0086 Nehmotný produkt - Sleva na prodloužení

záruky BLAUPUNKT MS30BT EDITION
1 -361,54 -361,54 0,00 0 -361,54  AL

SL0086 Nehmotný produkt - Sleva na prodloužení
záruky JURA E6 Platin

1 -2 241,53 -2 241,53 0,00 0 -2 241,53  AL

SL0086 Nehmotný produkt - Sleva na prodloužení
záruky iPad 10.2. 256GB WiFi Cellular
Vesmírně Šedý 2021

1 -1 961,84 -1 961,84 0,00 0 -1 961,84  AL

SL1EWbCZ Nehmotný produkt Služba Prodloužení
záruky 12 měsíců (PZ982h71)

1 361,54 361,54 0,00 0 361,54  PZ

SL1EWaCZ Nehmotný produkt Služba Prodloužení
záruky 12 měsíců (JURES019)

1 2 241,53 2 241,53 0,00 0 2 241,53  PZ

SL1EWbCZ Nehmotný produkt Služba Prodloužení
záruky 12 měsíců (NL202s8g)

1 1 961,84 1 961,84 0,00 0 1 961,84  PZ

BEZE06000 Nehmotný produkt + ZDARMA Elektronická
licence Bezstarostný servis Dell

2 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 DL

xxFOTOkur
zMT

Nehmotný produkt + ZDARMA Poukaz Kurz
focení mobilem ON-LINE - Základy focení a
kompozice

2 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 AL

BEZE06000 Nehmotný produkt + ZDARMA Elektronická
licence Bezstarostný servis Dell

1 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 DL

XXX901x Nehmotný produkt + ZDARMA Prodloužení
záruky na 3 roky po registraci do 60 dnů od
nákupu

1 0,00 0,00 0,00 0 0,00  

SWLB0014
b

Nehmotný produkt + ZDARMA Internet
Security Bitdefender Internet Security pro 1
zařízení na 1 rok (elektronická licence)

1 0,00 0,00 0,00 0 0,00 24 AL

Celkem: 218 674,00 Kč180 722,59 37 951,77
Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.alza.cz.

Tisk: PDFGen 1.30   12/13/2021 1:49:41 PMStrana 2 z 2


